52. Leges circa ingressum in clausuram maiorem aequo applicantur Monasteriis clausurae minoris quod attinet ad partem Monialibus reservatam (*Instr. Inter praecolla*, XII et supra n. 26 et seq.).

53. a) Partem Monasterii operibus addictam, mulieres seu puellae vel pueri quibus eadem opera destinantur, ingredi possunt, ibique, etiam diu noctuque, iuxta naturam operum commorari.

b) Idem valet pro mulieribus quae operibus necessariae sunt, ut magistrae, nosocomiae, ancillae, operariae.

54. a) Ad actum seu transeunter admitti possunt aliae personae peculiari vinculo cum iis devinctae ad quas opera diriguntur, v. g. parentes seu coniuncti aut benefactores puellas seu pueros comitantes vel visitare cupientes; eosdem vel etiam alios quos oportet aut decet, iuxta naturam operis et usus locorum, invitare licet, ad quasdam festivitates seu demonstraciones, quae dicuntur, religiosas vel scholosticas.

b) Haec omnia in Statutis vel Ordinationibus legitime approbatis opportune definienda sunt.

Necesariamente se ha de admitir los que tienen la inspección oficial, los que pueden entrar en la clausura mayor, y a otros en caso de necesidad o verdadera utilidad a juicio del Ordinario.

55. Admitti autem debent omnes quibus iure ecclesiastico vel ordinatione civili legitime munus inspectionis cuiusvis generis demandatum est.

56. Non minus, uti par est, quam in partem Monialibus reservatam (can. 600, 4º), in partem operibus destinatam admitti possunt, ob necessitatem, medicus, operarius et alii huiusmodi viri, ex licentia etiam habituali Ordinarii loci (n. 29, c).

57. Ordinarii loci licentia requiritur et sufficit pro ceteris asibus necessitatis vel verae utilitatis qui supra (nn. 45-56, a) el in propriis Operum Statutis non praevidentur.

Es derecho del Ordinario y del Superior Regular el vigilar, regular o implementar el cumplimiento de esta clausura menor.

Persons that are necessarily admitted are: the official inspectors, those who are allowed to enter the major enclosure, and others in case of necessity or of great utility in the opinion of the Ordinary.

The Ordinary and the Religious Superior have the right and the duty of supervising, regulating or supplementing the observance of this minor enclosure.

58. Firmis pro parte Monialibus reservata omnibus circa clausuram maiorem praescriptis, etiam circa mitiorem clausuram quae partem operibus destinatam afficit, ius est et officium Ordinarii loci et, si casus ferat, Superioris regularis, necnon, servatis servandis, Auctoritatis Foederationum, stricte invigilare atque, si id requiratur, opportunas, praeter illas quae iam propriis Statutis ordinentur, cautelas ad custodiendam et tutandam clausuram praescribere.